mihi offi-
augeri dig-
melius: q̄
antiqua-
qua alioꝝ
experi-
ætas noſtri
citiarum a-
culum nece-
ga quali uot-
tū ego qui u-
magistrū: ut
q̄ uitæ mere-
priuatim m-
ut prius uer-
epiſtolā ext-
me agentē h-
erā cū amita-
agellos. audie-
inuitus & cau-
perā etiam iti-
meatus: eoq; i-
moneor: cupi-
ne q̄s cū ī urb-

C.

Rififi

defund-

lius: ne-

us uidi. nōdū a-

marronalis gra-

nali uerecūdia:

cos paternos &

ut pædagogos:

nelius qd
quo luice
ude icidis
ncere libe
asienlerut
qnqueniū
er i sētētia
t plata le
uisset:cui
probrare
citauit li
atiōes. Ve
oni ex spo
apita legū :
ab opumo
ipse tantis
amē mode
causis agen
is semp ab
ita sed qd
uideas qd
le huius p
mnes ex ne
im fruor uo
meæ auari
Vale.

mihi officium postquā par cornuto datū video : neq; enim
augeri dignitatē q aquari bonis gratius: Cornuto autē qd
melius: quid Ianctius: quid i omni genere laudis ad exéplar
antiquitatis expressius: quod mihi cognitum est non fama:
qua alioq; optima & meritissima fruit: sed longis magnisq;
experimetis: una diligimus: una dileximus omnes fere quos
ætas nostra i utroq; lexu æmulados tulit: quæ societas ami
citiarum arctissima nos: familiaritate coniunxit. Accessit ui
culum necessitudinis publicæ. Idem enim mihi ut lcs colle
ga quasi uoto petitus in præfectura ærarii fuit & i cōsulatu.
tū ego qui uir & quātus esset altissime spesi: cū sequerer ut
magistrū: ut parētem uererer: quod nō tā ætatis maturitate
q uitæ merebatur: his ex causis ut illi sic mihi gratulor: nec
priuatim magis q publice: tandem homines no ad pericula
ut prius uerum ad honores uirtute perueniunt. In infinitū
epistolā extendā: si gaudio meo idulgeā. præuertā ad ea quæ
me agentē hic nuncius depræhēdit. Erā cū prosocero meo.
erā cū amita uxoris. Erā cū amicis diu desideratis: circuibā
agellos. audiebā multū querelaq; rusticq;. rationes legebā
inuitus & causis: malis enī chartis sum litteris iniciatus cœ
perā etiam itineri me præparare: nam includor angustiis cō
meatus: eoq; ipso q delegatū Cornuto audio officiū mei ad
moneor: cupio te quom iub idē tēpus Cāpania tua remittat
ne qs cū i urbē rediero cōtubernio nostro dies peat. Vale.

C. Plinius Marcellino suo salutem,

Ristissimus hæc tibi scribo. Fūdani nostri filia mior
defuncta: qua puella nihil unquam festiuus: amabi
lius: nec mō lōgiore uita sed pene imortalitate digni
us uidi. nōdū annos. xiii. expleuerat: & iā illi talis prudētia:
matronalis grauitas erat. & tamē suauitas puellaris cū uirgi
nali uerecūdia: ut illa patris ceruicibus ihærebat: ut nos ami
cos paternos & amāter & modeste cōplectabat: ut nutrices:
ut pædagogos: ut p̄ceptores p suo quēq; officio diligebat?